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PLAN 1ER ÉTAGE
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PLAN ESPACES EXTÉRIEURS

CHEMINÉE

TERRASSE
50 m2

TERRASSETERRASSE

PÉTANQUE

379, avenue du Président Wilson

Accès A1, direction Paris
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ENTRÉE 

ENTRÉE
GALERIE
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SECONDAIRE

ENTRÉE
PRINCIPALE

VERRIÈRE
40 m2

TERRASSE
100 m2

LÉGENDE

Carrés potagers

Arbres

Espaces extérieurs

Places de parking

PARKING ÉPHÉMÈRE “15 PLACES)

Rues, avenues, 
autoroute



SUPERFICIE

CAPACITÉS 

540 M2

250 M2

45 M2

75 M2

180 M2

150 M2

50 M2

125 M2

200 M2

80 M2

1 500 M2

195 M2

L’ATRIUM

MENIER

LA VERRIÈRE

LE CLUB

DORVAULT

TERRASSE PRIVATIVE

L’OFFICINE

SAULNIER

LE JARDIN D’HIVER

L’ATELIER

CAPACITÉ D’ACCUEIL 
MAXIMALE

CAPACITÉ D’ACCUEIL 
MAXIMALE

LE PREMIER ÉTAGE

COCKTAIL

540

250

25

25

200

150

40

150

220

80

1 400*

175

REPAS ASSIS
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30

20

180

110

40

150
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140

THÉÂTRE
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40

/
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/
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CABARET
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180
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/
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/

40
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21

Notre régie technique dispose d’un matériel de dernière génération.

Vidéoprojection Sonorisation Éclairage Wifi , fi bre optique  Climatisation réversible

* Sécurité : jauge ERP maximum 1400 personnes

LES ESPACES EXTÉRIEURS
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